
 

GIPSO IR TINKUOTŲ SIENŲ HIDROIZOLIACIJA 
 
APRAŠYMAS  MAXSEAL - Y yra hidroizoliacinis ir lankstus padengimas, specialiai skirtas gipsui ir 

tinkuotoms sienoms. Medžiaga pateikiama polimerizuotos pastos pagrindu, kuri 
transformuojasi į elastomerą ir suformuoja 100 %  hidroizoliacinę dangą. Tai 
vienkomponentinė medžiaga.  

 
PANAUDOJIMAS  Vidaus hidroizoliacijai, gipsui ir tinkuotoms sienoms 

Padengus galima klijuoti plyteles.  
 
PRIVALUMAI  Medžiaga lengvai dengiama - kaip įprasti dažai. Darbus gali atlikti ir ne specialistai. 

 Medžiaga suformuoja tolygų padengimą. Užpildo mažus įtrūkimus ir įsigeria į visas poras.  
 Plečiasi ir traukiasi kartu su paviršiumi ant kurio yra uždengta 
 Darbinė temperatūta tarp  –15ºC ir + 100ºC 

 
PADENGIMO INSTRUKCIJOS 
 
Paviršiaus paruošimas.   Paviršius turi būti švarus ir sausas, nuvalytas nuo dažų likučių, riebalų, dulkių 
 
Įrankiai.  Dengti galima voleliu, šepečiu ar purkšti. Jei purškiate, skiesti su minimaliu vandens 

kiekiu reikalingu purškimui. Baigus darbus, nedelsiant nuplauti įrankius vandeniu.   
 
Padengimas.  Dengiama dviem sluoksniais, kai pirmasis yra sausas – nustatoma liečiant, 

maksimali išeiga nuo 0.5 iki 1.0 kg. / m2  vienam sluoksniui. Pirmas sluoksnis 
dengiamas tiktai viena kryptimi. Antras sluoksnis dengiamas statmenai pirmajam. 
Priklausomai nuo situacijos leisti 5 – 18 valanų patalpoms išsivėdinti. Kai paviršius 
toks kaip gipsas ar tinkas, pirmas dengiamas gruntinis sluoksnis skiestas MAXSEAL 
- Y su 20 – 30% vandens.   
Prieš plytelių klijavimą įsitikinkite,kad MAXSEAL – Y yra gerai padengtas  ant 
paviršiaus, taigi, atsižvelgiant į sienos ir plytelių nelygumus, dengiamo sluoksnio 
storį galima keisti. Padengimo technika yra , kai plytelė prispaudžiama ranka.  

 

TECHNINIAI PARAMETRAI 
Kietosios dalelės (%) Apytiksliai 60 
Tankis (kg / dm3): 1,3 
Sausos plėvelės tankis(kg / dm3): 1,48 
Klampumas (cp) : 10.000. 

 
IŠEIGA   Nuo  0.5 iki 1.0 kg/m2  vienam sluoksniui. 
 
DĖMESIO  Negalima dengti medžiagos, kai temperatūra žemiau  5ºC taip pat jei santykinis oro 

drėgnumas aukštesnis nei 90%. 
 
SPALVOS  Šviesiai rudas. 
ĮPAKAVIMAS  25 Kg. ir 5 Kg. plastikiniai kibirai 
LAIKYMAS   Dvylika mėnesių orginalioje pakuotėje, sausoje patalpoje apsaugotoje nuo saulės ir šalčio. 
 
GARANTIJA Visi Drizoro S.A. gaminiai pagaminti iš aukščiausios kokybės žaliavų, todėl yra puikios kokybės. Informacija, 

šiam bukletui gauta iš laboratorinių bandymų ir bibliografinės medžiagos. Už bet kokį šių duomenų naudojimą 
kitiems, čia nepaminėtiems, tikslams kompanija neatsako, nebent bus mūsų pripažinta. Mūsų kokybės garantija 
taikoma tik pagamintam produktui, bet ne kokiam nors naudojimui be mūsų kontrolės 

 

 MAXSEAL – Y 

PROVISIONAL TECNICAL BULLETIN Nº.: 123.00 

® 


